UN PLAN PERSONALISIMO Y DE INTERES PROPIOS AL CONTRATAR 
EMPRESAS QUE ASUMIRAN FUNCIONDE DOBLES. 

8648/LXXIII SOLICITUD DE EXHORTO AL PRESIDENTE MUNICIPAL DE SAN NICOLAS DE 
LOS GARZA, NUEVO LEÓN, PEDRO SALGADO ALMAGUER, PARA QUE 
REPONGA EL PROCESO DE ADJUDICACIÓN DE LAS MÁS DE 32,000 
(TREINTA Y DOS MIL) LUMINARIAS DE TECNOLIGÍA LED QUE SE LLEVO A 
CABO PARA RENOVAR EL ALUMBRADO PÚBLICO DEL MUNICIPIO.  

8783/LXXIII SOLICITUD DE EXHORTO AL TITULAR DE LA SECRETARIA DE FINANZAS Y 
TESORERIA GENERAL DEL ESTADO; A FIN DE QUE DESTINE UNA PARTIDA 
ENCAMINADA A SOLVENTAR LAS INDEMINZACIONES PARA LOS 175